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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 20,00 €

Apple iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

HP Poly Voyager Legend BT-Headset Mono
•   WindSmart Technologie blendet störende Windgeräusche aus
• Verbindung mit zwei Geräten gleichzei�g möglich
• bis zu 7 Stunden Sprechzeit

nur

69,95 €
sta� 79,95 €

Unser Angebot des Monats

Anruferlebnis der Spitzenklasse

nur

24,95 €
sta� 30,95 €

SBS One Color Semi-In-Ear
• kabellos
• 10 Meter Reichweite
• bis zu 3 Stunden Musikwiedergabe oder
   Telefonate

bis zu 90 Stunden Stand-by-Zeit• 

Unser Angebot des Monats

Ideal für Musik oder Telefonate

nur

9,95 €
sta� 15,95 €

SBS Saugnapf-Universalhalterung
•   Saugnapf für eine einfache, schnelle Befes�gung
• 360 Grad drehbare Halterung
• Für Smartphones von min. 55 bis max. 85 mm Breite
• Op�male Ausrichtung an den Blickwinkel

Unser Angebot des Monats

Halterung für Windschutzscheibe

nur

109,95 €
sta� 129,95 €

Unser Angebot des Monats

Das Einsteiger Smartphone

Xiaomi Redmi 14C
128 GB 
• 6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
• 50MP AI Dual-Kamera
• 5160 mAh Akku, 18W FastCharge
• Ausreichend Speicher: 4GB RAM und 
   128GB interner Speicher

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

7nur 9,95 €  mtl.

K7
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy Tab
A9 Plus

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Smartphone

6nur 29,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy A56 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95€/Monat (Bereitstellungspreis 19,95€, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte 
unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für 
Neukunden in den ersten 36 Monaten 34,95€ (mit Smartphone), ab dem 37. Monat 49,95€ (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch 
mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 
Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem 
Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Copyrights: The Electric State © Netflix. | Vaiana 2 © 2025 
Disney und seine verbundenen Unternehmen. | Heartland © 2023 Rescued Horse Season Seventeen Inc. Ak�on gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV SmartStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 17 
€/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer 
Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten erworben werden. MagentaTV SmartStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit Werbung (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Nutzung von 
Netflix und Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbes�mmungen bei Netflix Interna�onal B.V. und Disney+. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die 
Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: Telekom 

Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. 4) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Downlad und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen 
im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 
Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ 
Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. 5) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet 
Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB sta� 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 
Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, 
surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im 
bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in 
die Allnet Flat M 5 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 6) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit 
Top-Smartphone), 49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen 

Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte 
(Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 7) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 
€/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 
49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 8) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 54,95€ (mit 
Premium-Smartphone), ab dem 37. Monat 69,95€ (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei 
mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem 
Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, 
Landgrabenweg 149,53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16e 128 GB (ART025608) nur 20,00 € sta� 839,95 € ohne Vertrag. K2) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S25 128 GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523) nur 189,95 € sta� 1.069,95 € ohne Vertrag. K3) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 Pro 128 GB (ART025169, ART025170, ART025171, ART025190) nur 139,95 € sta� 1.169,95 € ohne 

JEDES Jahr 10 GB gra�s dazu
50 GB Internet Flat mit 5G

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat L
ohne Smartphone

5nur 29,00 €  mtl.

K5
einmalig nur 49,95 €

Xiaomi 14T 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES Jahr 5 GB gra�s dazu
35 GB Internet Flat mit 5G

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone

4nur 24,00 €  mtl.

K4
einmalig nur 89,95 €

Samsung Galaxy A36 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

3

3

3

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Premium-Smartphone

8 8nur 54,95 €  sta� 69,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 139,95 €

Apple iPhone 16 Pro
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Smartphone

2 2nur 34,95 €  sta� 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 189,95 €

Samsung Galaxy S25
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95€/Monat (Bereitstellungspreis 19,95€, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte 
unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für 
Neukunden in den ersten 36 Monaten 34,95€ (mit Smartphone), ab dem 37. Monat 49,95€ (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch 
mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 
Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem 
Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Copyrights: The Electric State © Netflix. | Vaiana 2 © 2025 
Disney und seine verbundenen Unternehmen. | Heartland © 2023 Rescued Horse Season Seventeen Inc. Ak�on gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV SmartStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 17 
€/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer 
Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten erworben werden. MagentaTV SmartStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit Werbung (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Nutzung von 
Netflix und Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbes�mmungen bei Netflix Interna�onal B.V. und Disney+. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die 
Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: Telekom 

Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. 4) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Downlad und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen 
im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 
Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ 
Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. 5) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet 
Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB sta� 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 
Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, 
surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im 
bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in 
die Allnet Flat M 5 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 6) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit 
Top-Smartphone), 49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen 

Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte 
(Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 7) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 
€/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 
49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 8) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 54,95€ (mit 
Premium-Smartphone), ab dem 37. Monat 69,95€ (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei 
mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem 
Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, 
Landgrabenweg 149,53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16e 128 GB (ART025608) nur 20,00 € sta� 839,95 € ohne Vertrag. K2) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S25 128 GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523) nur 189,95 € sta� 1.069,95 € ohne Vertrag. K3) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 Pro 128 GB (ART025169, ART025170, ART025171, ART025190) nur 139,95 € sta� 1.169,95 € ohne 

JEDES Jahr 10 GB gra�s dazu
50 GB Internet Flat mit 5G

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat L
ohne Smartphone

5nur 29,00 €  mtl.

K5
einmalig nur 49,95 €

Xiaomi 14T 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES Jahr 5 GB gra�s dazu
35 GB Internet Flat mit 5G

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone

4nur 24,00 €  mtl.

K4
einmalig nur 89,95 €

Samsung Galaxy A36 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

3

3

3

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Premium-Smartphone

8 8nur 54,95 €  sta� 69,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 139,95 €

Apple iPhone 16 Pro
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Smartphone

2 2nur 34,95 €  sta� 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 189,95 €

Samsung Galaxy S25
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:



1) Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95€ (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 
KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95€/Monat (Bereitstellungspreis 19,95€, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte 
unbegrenzt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 2) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für 
Neukunden in den ersten 36 Monaten 34,95€ (mit Smartphone), ab dem 37. Monat 49,95€ (mit Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch 
mit dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 
Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem 
Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 3) Copyrights: The Electric State © Netflix. | Vaiana 2 © 2025 
Disney und seine verbundenen Unternehmen. | Heartland © 2023 Rescued Horse Season Seventeen Inc. Ak�on gilt bis 30.06.2025 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV SmartStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 17 
€/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zusätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer 
Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten erworben werden. MagentaTV SmartStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit Werbung (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Nutzung von 
Netflix und Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen und Datenschutzbes�mmungen bei Netflix Interna�onal B.V. und Disney+. Voraussetzung für die Nutzung ist eine bestehende Internetverbindung. Für die 
Internetverbindung gelten die Bedingungen des jeweiligen Internetanbieters. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: Telekom 

Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149,53227 Bonn. 4) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 
15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 35 GB sta� 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Downlad und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen 
im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 
Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ 
Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB. 5) Ak�on für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet 
Flat L mit GB+ kostet monatlich 29 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 €. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 50 GB sta� 20 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 
Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, 
surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat L alle 12 Monate um jeweils 10 GB. Bei Tarifwechsel in einen anderen Tarif gelten die Kondi�onen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im 
bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in 
die Allnet Flat M 5 GB. Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwer� 12–14, 50678 Köln. 6) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), 
vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 € (ohne Smartphone), 29,95 € (mit Smartphone), 39,95 € (mit 
Top-Smartphone), 49,95 € (mit Premium-Smartphone) und 59,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen 

Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte 
(Zweitvertrag) zu den Kondi�onen des Hauptvertrags fortgeführt. 7) Voraussetzung für die Buchung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 
€/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 
49,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 8) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 54,95€ (mit 
Premium-Smartphone), ab dem 37. Monat 69,95€ (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit dem Ende der 
Mindestvertragslaufzeit, en�ällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Kondi�onen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95€. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei 
mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Op�on (gilt für Apple TV+, Disney+, Ne�lix, Paramount+ und Spo�fy) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem 
Datenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, 
Landgrabenweg 149,53227 Bonn. K1) Bei Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16e 128 GB (ART025608) nur 20,00 € sta� 839,95 € ohne Vertrag. K2) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Samsung Galaxy S25 128 GB (ART025520, ART025521, ART025522, ART025523) nur 189,95 € sta� 1.069,95 € ohne Vertrag. K3) Bei 
Beau�ragung eines Neuvertrages MagentaMobil M Young mit Premium-Smartphone beträgt die Zuzahlung für das Apple iPhone 16 Pro 128 GB (ART025169, ART025170, ART025171, ART025190) nur 139,95 € sta� 1.169,95 € ohne 

JEDES Jahr 10 GB gra�s dazu
50 GB Internet Flat mit 5G

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat L
ohne Smartphone

5nur 29,00 €  mtl.

K5
einmalig nur 49,95 €

Xiaomi 14T 256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

JEDES Jahr 5 GB gra�s dazu
35 GB Internet Flat mit 5G

Im Tarif:
Congstar Allnet Flat M
ohne Smartphone

4nur 24,00 €  mtl.

K4
einmalig nur 89,95 €

Samsung Galaxy A36 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

3

3

3

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Premium-Smartphone

8 8nur 54,95 €  sta� 69,95 €  mtl.

K3
einmalig nur 139,95 €

Apple iPhone 16 Pro
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

5G INKLUSIVE
100 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M Young
mit Smartphone

2 2nur 34,95 €  sta� 49,95 €  mtl.

K2
einmalig nur 189,95 €

Samsung Galaxy S25
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 20,00 €

Apple iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

HP Poly Voyager Legend BT-Headset Mono
•   WindSmart Technologie blendet störende Windgeräusche aus
• Verbindung mit zwei Geräten gleichzei�g möglich
• bis zu 7 Stunden Sprechzeit

nur

69,95 €
sta� 79,95 €

Unser Angebot des Monats

Anruferlebnis der Spitzenklasse

nur

24,95 €
sta� 30,95 €

SBS One Color Semi-In-Ear
• kabellos
• 10 Meter Reichweite
• bis zu 3 Stunden Musikwiedergabe oder
   Telefonate

bis zu 90 Stunden Stand-by-Zeit• 

Unser Angebot des Monats

Ideal für Musik oder Telefonate

nur

9,95 €
sta� 15,95 €

SBS Saugnapf-Universalhalterung
•   Saugnapf für eine einfache, schnelle Befes�gung
• 360 Grad drehbare Halterung
• Für Smartphones von min. 55 bis max. 85 mm Breite
• Op�male Ausrichtung an den Blickwinkel

Unser Angebot des Monats

Halterung für Windschutzscheibe

nur

109,95 €
sta� 129,95 €

Unser Angebot des Monats

Das Einsteiger Smartphone

Xiaomi Redmi 14C
128 GB 
• 6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
• 50MP AI Dual-Kamera
• 5160 mAh Akku, 18W FastCharge
• Ausreichend Speicher: 4GB RAM und 
   128GB interner Speicher

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

7nur 9,95 €  mtl.

K7
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy Tab
A9 Plus

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Smartphone

6nur 29,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy A56 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot
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Kölner Straße 82 · 57368 Lennestadt-GrevenbrückHundemstraße 26 · 57368 Lennestadt-Altenhundem
www.knosch.netmail@knosch.net

Kölner Straße 82
57368 Lennestadt-Grevenbrück

02721 949 23-0

Hundemstraße 26
57368 Lennestadt-Altenhundem

5G INKLUSIVE
50 GB Internet Flat mit 5G/LTE Max

Im Tarif:
MagentaMobil M 
mit Smartphone

1nur 59,95 €  mtl.

K1
einmalig nur 20,00 €

Apple iPhone 16e
128 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

HP Poly Voyager Legend BT-Headset Mono
•   WindSmart Technologie blendet störende Windgeräusche aus
• Verbindung mit zwei Geräten gleichzei�g möglich
• bis zu 7 Stunden Sprechzeit

nur

69,95 €
sta� 79,95 €

Unser Angebot des Monats

Anruferlebnis der Spitzenklasse

nur

24,95 €
sta� 30,95 €

SBS One Color Semi-In-Ear
• kabellos
• 10 Meter Reichweite
• bis zu 3 Stunden Musikwiedergabe oder
   Telefonate

bis zu 90 Stunden Stand-by-Zeit• 

Unser Angebot des Monats

Ideal für Musik oder Telefonate

nur

9,95 €
sta� 15,95 €

SBS Saugnapf-Universalhalterung
•   Saugnapf für eine einfache, schnelle Befes�gung
• 360 Grad drehbare Halterung
• Für Smartphones von min. 55 bis max. 85 mm Breite
• Op�male Ausrichtung an den Blickwinkel

Unser Angebot des Monats

Halterung für Windschutzscheibe

nur

109,95 €
sta� 129,95 €

Unser Angebot des Monats

Das Einsteiger Smartphone

Xiaomi Redmi 14C
128 GB 
• 6,88" (17,47 cm) Dot Drop Display
• 50MP AI Dual-Kamera
• 5160 mAh Akku, 18W FastCharge
• Ausreichend Speicher: 4GB RAM und 
   128GB interner Speicher

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte Data
ohne Endgerät

7nur 9,95 €  mtl.

K7
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy Tab
A9 Plus

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot

5G/LTE Max INKLUSIVE
20 GB oder bis zu deutschlandweit
unbegrenztem Datenvolumen,
je nach Hauptvertrag

Im Tarif:
MagentaMobil PlusKarte
mit Smartphone

6nur 29,95 €  mtl.

K6
einmalig nur 20,00 €

Samsung Galaxy A56 5G
256 GB

Unser Ak�ons-Angebot für Sie:

Unser Jubiläumsangebot
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